[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН»

XXXVII сессия                                                                                                               III созыв

РЕШЕНИЕ

27 октября 2016 года

                                                  № 357
О признании утратившим силу решения Совета депутатов

муниципального образования «Суоярвский район»

от 10.02.2010 г. № 35 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
в ходе исполнения бюджета МО «Суоярский район»
организациями коммунального комплекса»
          На основании протеста прокуратуры Суоярвского района от 12.10.2016 г. № 07-11-2016 Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 10.02.2010 г. № 35 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в ходе исполнения бюджета МО «Суоярский район» организациями коммунального комплекса»
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко